

Mafine Holding ApS

Drewsensvej 54B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 77 87 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mafine Holding ApS Drewsensvej 54B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 77 87 57 Stiftet: 29. juni 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Krogh Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	idun Denmark ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	30.994	-19.351
Andre driftsomkostninger	0	-350.698
Driftsresultat	30.994	-370.049
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.486	-488.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.079
Andre finansielle indtægter	2.080	2.014
4 Øvrige finansielle omkostninger	-27.251	-36.073
Resultat før skat	-10.663	-890.672
Skat af årets resultat	0	-25.167
Årets resultat	-10.663	-915.839
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.663	-915.839
Disponeret i alt	-10.663	-915.839

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.486</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.486</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	235.803	235.803
Andre tilgodehavender	<u>71.409</u>	<u>69.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.212</u>	<u>305.132</u>
Likvide beholdninger	<u>24.450</u>	<u>882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.662</u>	<u>306.014</u>
Aktiver i alt	<u>331.662</u>	<u>322.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-729.892	-719.229
Egenkapital i alt	-679.892	-669.229
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	934.379	907.164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	934.379	907.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.565
Anden gæld	62.875	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.175	84.565
Gældsforpligtelser i alt	1.011.554	991.729
Passiver i alt	331.662	322.500

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	196.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	-915.839
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-719.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.663
	50.000	-729.892

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejere vil understøtte selskabet og finansiere det kommende års drift og likviditetsbehov. Årsrapporten er derfor aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af dattervirksomhed	-16.486	-214.528
Afskrivning koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>-274.115</u>
	<u>-16.486</u>	<u>-488.643</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.251</u>	<u>36.073</u>
	<u>27.251</u>	<u>36.073</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>934.379</u>	<u>907.164</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
